
UCHWAŁA NR VIII/40/11 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 29 marca 2011 r. 

w  sprawie przekazania środków finansowych z przeznaczeniem  
na rekompensatę pieniężną za uruchomienie służb ponadnormatywnych Policji 

na terenie Gminy Krośniewice. 

  
Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 

samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U. z  2001 r. Nr  142, poz. 1591 z  późn. 
zm.1) oraz art.  13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. 
U. z  2007r. Nr 43  poz. 277 z późn. zm2) Rada  Miejska w Krośniewicach uchwala, co 
następuje : 

 
§ 1. 1. Przekazuje się środki finansowe w kwocie 4 000,00 zł (słownie: cztery 

tysiące złotych) z przeznaczeniem na uruchomienie dodatkowych służb 
ponadnormatywnych wykonywanych przez policjantów służących w jednostkach Policji 
z terenu powiatu kutnowskiego na terenie Gminy Krośniewice. 

 
2. Środki finansowe wymienione w § 1 ust. 1 zostaną przekazane na warunkach 

określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Krośniewic  
a Komendantem Powiatowym Policji w Kutnie. 

 
            § 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną przekazane   

ze środków budżetu Gminy Krośniewice na 2011 rok dział 754  rozdział 75404. 
 
           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 
 
           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1274, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 676. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. 2007 r. Nr 57  poz. 390, Nr 120 poz. 818, Nr 

140 poz. 981, Nr 165 poz. 1170; z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065, Nr 237, poz. 1651; z 2009 r. Nr 22, 
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 168, poz. 1323, 
Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540, Nr 223, poz. 1777; z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 
626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 157, poz. 1241, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228, Nr 206, poz. 
1589, Nr 238, poz. 1578, Nr 240, poz. 1602. 


